
 

 
JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE «POGREBNO» SUBOTICA 

Trg žrtava fašizma broj 1.   tel. 024/55 48 48   faks. 024/ 52 51 09 

 

Broj: 8-49 

 

Dana: 28.03.2014. 

 

Vrsta naručioca: javno komunalno preduzeće 

Internet stranica naručioca: www.pogrebno.rs 

Na osnovu člana 60. stav 2. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS”, broj 124/2012), 

Pravilnika o obaveznim elementima konkursne dokumentacije u postupcima javnih nabavki („Sl. 

glasnik RS“ br 29/2013 i 104/2013) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 8-49 od 

28.03.2014. godine, Naručilac 

 

Javno komunalno preduzeće „Pogrebno„ Subotica 

24000 Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1. 

upućuje 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

u postupku javne nabavke male vrednosti 

1. Za javnu nabavku radova – ravnanje terena 

2. Ova javna nabavka nije oblikovana po partijama. 

3. Pravo učešća u postupku imaju sva domaća i strana pravna i fizička lica koja ispunjavaju obavezne 

i dodatne uslove predviđene čl. 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama, a kako je to navedeno u 

konkursnoj dokumentaciji u delu –Uputstvo kako se dokazuje ispunjenost uslova. 

Ispunjenost obaveznih i dodatnih uslova za učešće u postupku predmetne javne nabavke, u skladu sa 

članom 77. stav 4. Zakona o javnim nabavkama, ponuđač dokazuje dostavljanjem Izjava, (a prema 

priloženoj konkursnoj dokumentaciji), kojom pod punom materijalnom i krivičnom odgovornošću 

potvrđuje da ispunjava uslove za učešće u postupku javne nabavke iz člana 75. i 76. Zakona, 

definisane ovom konkursnom dokumentacijom, osim uslova iz člana 75. stav 1. Tačka 5 Zakona u 

pogledu kog dostavlja neoverenu fotokopiju važeće dozvole za obavljanje delatnosti koja je predmet 

javne nabavke,ako je takva dozvola predviđena posebnim propisom. 

4. Ponuđači su obavezni da uz ponudu dostave dokaze o ispunjenosti uslova za učešće u skladu sa 

članom 77. Zakona o javnim nabavkama i uslovima iz konkursne dokumentacije. 

5. Ponudu može podneti ponuđač koji nastupa samostalno, ponuđač koji nastupa sa 

podizvođačem/podizvođačima, kao i grupa ponuđača koja podnosi zajedničku ponudu. 

6. Kriterijum za dodelu ugovora je najpovoljnija ponuda po kriterijumu «najniža ponuđena cena». 

7. Konkursna dokumentacija se može preuzeti: elektronskim putem sa internet stranice naručioca 

www pogrebno.rs i sa Portala javnih nabavki http://portal.ujn.gov.rs/. 

8. Ponude se mogu podneti neposredno: 

- u poslovnim prostorijama naručioca Trg žrtava fašizma broj 1., Subotica. 

http://portal.ujn.gov.rs/


- putem pošte na adresu Javno komunalno preduzeće „Pogrebno„ Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1., 

24000 Subotica. 

9. Ponude se podnose u zatvorenoj koverti. 

10.  Rok za podnošenje ponude je 09. april 2014. godine, do 9 časova, bez obzira na način dostave. 

11. Otvaranje ponuda će se obaviti dana 09. aprila 2014. godine u 10 časova, u prostorijama naručioca 

u kancelarijama Javnog komunalno preduzeće „Pogrebno„ Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1., 24000 

Subotica. 

12. Otvaranju ponuda mogu prisustvovati sva zainteresovana lica, a aktivno učešće mogu ostvariti 

samo predstavnici ponuđača koji predaju Komisiji za javne nabavke Naručioca ovlašćenje za 

prisustvovanje otvaranju ponuda. Ovlašćenje za predstavnika ponuđača mora da sadrži ime i prezime i 

broj lične karte ovlašćenog lica za prisustvovanje otvaranju ponuda. Ovlašćenje mora biti zavedeno, 

potpisano i overeno od strane direktora podnosioca ponude. 

13. Odluka o dodeli ugovora biće doneta u roku od najviše 10 dana od dana otvaranja ponuda. Ugovor 

se zaključuje sa ponuđačem kojem je dodeljen ugovor u roku od 8 dana od dana proteka roka za 

podnošenje zahteva za zaštitu prava iz člana 149. Zakona. 

U slučaju da je podneta samo jedna ponuda Naručilac može zaključiti ugovor pre isteka roka za 

podnošenje zahteva za zaštitu prava, u skladu sa članom 112. stav 2. tačka 5) Zakona.  

14. Podaci o državnom organu ili organizaciji, odnosno organu ili službi teritorijalne autonomije ili 

lokalne samouprave gde se mogu blagovremeno dobiti ispravni podaci o poreski obavezama, zaštiti 

životne sredine, zaštiti pri zapošljavanju, uslovima rada i sl., a koji su vezani za izvršenje ugovora o 

javnoj nabaci: 

Podaci o poreskim obavezama se mogu dobiti u Poreskoj upravi, Ministarstva finansija i privrede 

www.poreskauprava.gov.rs, 

Podaci o zaštiti životne sredine se mogu dobiti u Agenciji za zaštitu životne sredine i u Ministarstvu 

energetike, razvoja i zaštite životne sredine. www.sepa.gov.rs, 

Podaci o zaštiti pri zapošljavanju i uslovima rada se mogu dobiti u Ministarstvu rada, zapošljavanja i 

socijalne politike. www.minrzs.gov.rs. 

15. Lice za kontakt: Katarina Đuranović, tel: 024/554-848, email: katarina@pogrebno.rs 
 
 
 
 


	Na osnovu člana 60. stav 2. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS”, broj 124/2012), Pravilnika o obaveznim elementima konkursne dokumentacije u postupcima javnih nabavki („Sl. glasnik RS“ br 29/2013 i 104/2013) i Odluke o pokretanju postupka...
	Javno komunalno preduzeće „Pogrebno„ Subotica
	24000 Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1.
	upućuje
	1. Za javnu nabavku radova – ravnanje terena
	3. Pravo učešća u postupku imaju sva domaća i strana pravna i fizička lica koja ispunjavaju obavezne i dodatne uslove predviđene čl. 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama, a kako je to navedeno u konkursnoj dokumentaciji u delu –Uputstvo kako se dokazuj...
	Ispunjenost obaveznih i dodatnih uslova za učešće u postupku predmetne javne nabavke, u skladu sa članom 77. stav 4. Zakona o javnim nabavkama, ponuđač dokazuje dostavljanjem Izjava, (a prema priloženoj konkursnoj dokumentaciji), kojom pod punom mater...
	4. Ponuđači su obavezni da uz ponudu dostave dokaze o ispunjenosti uslova za učešće u skladu sa članom 77. Zakona o javnim nabavkama i uslovima iz konkursne dokumentacije.
	6. Kriterijum za dodelu ugovora je najpovoljnija ponuda po kriterijumu «najniža ponuđena cena».
	7. Konkursna dokumentacija se može preuzeti: elektronskim putem sa internet stranice naručioca www pogrebno.rs i sa Portala javnih nabavki http://portal.ujn.gov.rs/.
	8. Ponude se mogu podneti neposredno:
	- u poslovnim prostorijama naručioca Trg žrtava fašizma broj 1., Subotica.
	- putem pošte na adresu Javno komunalno preduzeće „Pogrebno„ Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1., 24000 Subotica.
	9. Ponude se podnose u zatvorenoj koverti.
	10.  Rok za podnošenje ponude je 09. april 2014. godine, do 9 časova, bez obzira na način dostave.
	11. Otvaranje ponuda će se obaviti dana 09. aprila 2014. godine u 10 časova, u prostorijama naručioca u kancelarijama Javnog komunalno preduzeće „Pogrebno„ Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1., 24000 Subotica.
	15. Lice za kontakt: Katarina Đuranović, tel: 024/554-848, email: katarina@pogrebno.rs

